


Edição 2.083 | Ano 2024
04 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO 671/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NVACJWLH-ZYWDXVDZ-22NTGDY6-4Y4NZX17
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



EXTRATO DO CONTRATO N.º 671/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CRUZ  DAS  ALMAS-BA;  CONTRATADO:  FAZ  SEGUR  SELEÇÃO
AGENCIAMENTO E LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA. OBJETO: Formalização do contrato decorrente de ata
178/2023 referente  ao  pregão eletrônico n°  010/2023-3 para  contratação  de empresa  especializada em prestação de
serviço de lavagem de veículos que compõe a  frota  das  diversas  Secretarias  do Município de Cruz das Almas-Ba.
Vigência: 24 de maio de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Valor Global:  R$ 69.960,00 (sessenta e nove mil novecentos
e sessenta reais). Dotação Orçamentária:  Orgão: 0201 - Gabinete Do Prefeito; Projeto Atividade: 04.122.0002.2004 -
Manutenção Dos Serviços Técnicos E Apoio Administrativo; Orgão: 0601 - Secretaria Municipal De Administração;
Projeto Atividade: 04.122.0002.2004 - Manutenção Dos Serviços Técnicos E Apoio Administrativo; Orgão: 1001 - Fundo
Municipal De Educação; Projeto Atividade: 12.122.0002.2020 - Manutenção E Uso De Frota Veicular; Orgão: 1101 -
Fundo Municipal De Saúde; Projeto Atividade: 10.122.0002.2020 - Manutenção E Uso De Frota Veicular; Orgão: 1201 -
Secretaria  Municipal  Do  Trabalho  E  Assistência  Social;  1202  -  Fundo  Municipal  De  Assistência  Social;  Projeto
Atividade: 08.122.0002.2004 - Manutenção Dos Serviços Técnicos E Apoio Administrativo Orgão: 1601 - Secretaria
Municipal De Serviços Públicos; Projeto Atividade: 15.122.0002.2020 - Manutenção E Uso De Frota Veicular; Orgão:
1701 -  Secretaria  Municipal  De Infraestrutura;  Projeto Atividade:  15.122.0002.2020 -  Manutenção E Uso De Frota
Veicular; Elemento De Despesas: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte Adm: 1500.0000
Recursos Não Vinculados De Impostos; 1752.0000 Recursos Vinculados Ao Trânsito; Fonte Fme : 1500.1001 Recursos
Não Vinculados De Impostos – Educação 25%; 1550.0000 Transferências Do Salário-Educação; Fonte Fms: 1500.1002
Recursos Não Vinculados De Impostos - Saúde 15 %; 1600.0000 Transf. Fundo A Fundo De Recursos Do Sus/Governo
Federal-Bloco  De  Manutenção  Da  Rede  De  Serviços  Públicos  De  Saúde;  Fonte  Fmas:  1500.000  -  Recursos  Não
Vinculados De Impostos; Regência Legal: Lei 8.666/93.

Cruz das Almas – Bahia, 24 de maio de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
 Prefeito Municipal

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310
CNPJ – 14.006.977/0001-20

Edição 2.083 | Ano 2024
04 de junho de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATO 671/2024

Certificação Digital: NVACJWLH-ZYWDXVDZ-22NTGDY6-4Y4NZX17
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO 671/2024


		2024-06-04T16:27:30-0300




